
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-40/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. november 26-i üléséről. 

 

Napirend: OLLÉ hitelfelvétel összegének módosítása 

 

359/2009. (XI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az OLLÉ hitelfelvétel összegének módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a 233/2009. (VII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 1. pontjában az 

összeget az alábbiakra módosítja:  

 

Költségelőirányzat:   28 257 198 HUF (nettó: 22 605 758 HUF) 

Ebből saját forrás:     2 000 000 HUF 

Idegen forrás:    20 605 758 HUF 

 

2. A Képviselő-testület a 233/2009. (VII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 2. pontjában a 

hitelösszeget az alábbira módosítja: 

 

3. A hitelösszeg:   20 605 758 HUF 
 

4. A Képviselő-testület a 323/2009. (X.15.) sz. Képviselő-testületi határozat 2. pontját 

hatályon kívül helyezi. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a hitel összegének 20.605.758 HUF-ra 

történő módosítására tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 

Határidő: 2009. november 30. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Antal Ferenc, MFB kapcsolattartó 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2009. november 27. 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


